
To není fér

Jindra Kejak

Jednou všechno končí jako začíná
jednou se vzbudíš a všechno je jinak
Si sám zjistíš, život už neubíhá
pomalu se vleče, nemáš pro co žít

Né, to není fér, to se nedělá
takhle to nemělo být
Né, to neí fér, živote cos´ to udělal
já chtěl jen v pohodě žít

Najednou přijde nemoc a je to všechno jinak
takovou bezmoc, tak to jsem nečekal
Pak teprve poznáš, kdo za tebou stojí
kdo tě má rád, kdo tě podrží, kdo ti nekecal

Né, to není fér, to se nedělá
takhle to nemělo být
Né, to neí fér, živote cos´ to udělal
já chtěl jen v pohodě žít

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

